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Olsztyn dnia 1 lipca 2010 r.

Uniwersytet Warmińsko-Mazurski

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wszystkich uczestników postępowania

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w t rybie przetargu nieograniczonego na wybór
dostawcy Wyposażenia Laboratorium Agrobiochemicznego — Dostawa i instalac ia^ resnirometru z zestawem sensorów oraz
zestawu do oznaczeń włókna surowego w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski
Wschodniej 2007-2013 „Wyposażenie w sprzęt aparaturowy Centrum nutri-bio-chemicznego Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie", Osi Priorytetowej I Nowoczesna Gospodarka, Działanie 1.3. Wspieranie innowacji. Nr projektu:
POPW.01.03.00-28-020/09 ( ETAP II, Zadanie 3, kontrakt 8 i 9 ).

Działaiac na podstawie a rt. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, informujemy%

iż w przedmiotowym postępowaniu wp łyneły do Zamawiaiaceso nastepuiace zapytania:

Zapytania dotyczące części 6 zamówienia: 
1. Czy Zamawiający dopuści piec muflowy o wymiarach wewnętrznych 30x50x30cm
(szer.x gł . x wys.) oraz pojemności 45 litrów?
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pieca muflowego o wymiarach wewnętrznych
30 x 50 x 30cm (szer. x g ł. x wys.) oraz o pojemno ści 45 litrów.

2. Czy Zamawiaj ący dopuści piec muflowy o masie 115kg?
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pieca muflowego o masie 115 kg.

3. Czy Zamawiaj ący dopuści piec muflowy z prętem grzejnym, znajduj ącym się w specjalnych
wgłębieniach izolacji ceramicznej komory? Takie rozwiązanie pozwala na szybkie nagrzew anie
komory, jednocześnie minimalizując ryzyko uszkodzeń prętów grzejnych.
Odpowiedź :
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania pieca muflowego z pr ętem grzejnym, znajduj ącym
się w specjalnych wgłębieniach izolacji ceramicznej komory .

Zapytania dotyczące części 9 zamówienia: 
4. Czy Zamawiaj ący dopuści wagę analityczną o liniowości t0, ł mg/0,2mg?
Odpowiedź :
Zamawiający nie dopuszcza możliwoś ci zaoferowania wagi analitycznej o podanej liniowości.

5. Czy Zamawiający dopuści wagę analityczną z szalką o średnicy 70mm?
Odpowiedź :
Zamawiaj ący nie dopuszcza możliwości zaoferowania wagi analitycznej z szalką o średnicy 70mm.
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6. Czy Zamawiający dopuści wagę analityczną o masie netto 9,5kg i masie brutto 8kg?
Odpowiedź :
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania wagi analitycznej o podanej mas ie.
Zaoferowana przez Wykonawcę masa netto jest wyższa od masy brutto.

(Podpis osoby uprawnionej)
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